

2015

SJE :

Date of Survey :

Date of ReSurvey:

Contacts :

After-Paint:

Vehicle Nos : **JRF 5218**

Model : Toyota Vios

Year :

Chassis No :

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Bootlid	1	\$ 1,483.20	\$ 655.10 1,483.20
2	Bootlid logo	1	\$ 108.90	\$ 48.00 108.90
3	Bootlid emblem 'Vios'	1	\$ 118.60	\$ 52.00 118.60
4	Bootlid emblem 'G'	1	\$ 103.60	\$ 46.00 86.00
5	Bootlid outer chrome garnish	1	\$ 486.20	\$ 162.10 486.20
6	Bootlid inner trim board	1	\$ 359.20	\$ 189.70 359.20
7	Bootlid number plate lamp	2	\$ 86.40	\$ 172.80
8	Bootlid weatherstrip	1	\$ 286.30	\$ 192.20 286.30
9	Bootlid hinge RH	1	\$ 186.90	\$ 186.90 373.80
10	Bootlid lock	1	\$ 356.10	\$ 356.10
11	Bootlid striker	1	\$ 96.40	\$ 45.20 96.40
12	Rear bumper	1	\$ 1,058.60	\$ 769.80 1,058.60
13	Rear bumper side retainer	2	\$ 80.70 208.70	\$ 161.40 417.40
14	Rear bumper reinforcement	1	\$ 354.20	\$ 354.20
15	Rear bumper reflector	2	\$ 163.00 479.20	\$ 326.00 958.40
16	Rear end panel	1	\$ 753.90	\$ 719.20 753.90
17	Rear end panel top garnish	1	\$ 196.50	\$ 196.50
18	Rear fender RH	1	\$ 1,086.30	\$ 897.60 1,086.30
19	Rear fender inner trim board	2	\$ 425.70	\$ 530.20 851.40
20	Rear fender air vents RH	1	\$ 276.50	\$ 276.50
21	Spare tyre panel	1	\$ 795.30	\$ 795.30
22	Spare tyre top board	1	\$ 486.20	\$ 486.20
23	Taillamp	2	\$ 780.70 976.20	\$ 1,561.40 1,952.40
24	Taillamp base panel	2	\$ 115.00 486.20	\$ 230.00 972.40
25	Exhaust pipe	1	\$ 855.00	\$ 855.00
26	Exhaust mounting	1	\$ 79.50	\$ 79.50

Parts Sub Total : \$ 8614.10 15,021.50

25%

Discount \$ 2153.53 3,755.38

PARTS TOTAL : \$ 6460.58 11,266.13

2015

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Bootlid sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00
3	Rear end panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00
4	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
5	Spare tyre panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
6	Rear fender sealant RH	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00
7	Reverse sensor with module	2	\$ 150.00	\$ 200.00 300.00
8	Rear end panel top garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
9	Taillamp clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
10	Taillamp base panel sealant	1	\$ 80.00	\$ 30.00 80.00
11	Bootlid outer chrome garnish clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00
12	Reverse camera	1	\$ 380.00	\$ 200.00 380.00
13	Taillamp seal	2	\$ 80.00	\$ 60.00 160.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 670.00 2,370.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R bootlid component	\$ 60.00 100.00
2	R&R upholstery	\$ 200.00
3	R&R reverse sensor and spray paint	\$ 60.00 100.00
4	R&R exhaust pipe assy	\$ 80.00 250.00
5	To disconnect wire harness to facilitate repair, reconnect and test function	\$ 50.00 80.00
6	Conduct water leakage test	\$ 60.00
7	Rust proofing	\$ 60.00 200.00
8	Rear Spray painting	\$ 1200.00 1,600.00
9	Rear Panel beat	\$ 1200.00 1,600.00
LABOUR TOTAL :		\$ 3380.00 4,190.00

Survey 3/1/2020

1530 hrs

TTCim Win

Lump Sum repair

Resurvey 6/1/2020

1545 hrs

TTCim Win

Repair days 10

PARTS TOTAL : \$6,460.58 11,266.13

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 670.00 2,370.00

LABOUR TOTAL : \$ 3380.00 4,190.00

GRAND TOTAL : \$10,510.58 17,826.13

@ 20%

2,102.12

8,408.46

L/s 8400/2

TTCim
28/1/2020**LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:**

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: